"Os jungitur interdum s. copulatur cum δή, vel γε, vel πον, aut περ, aut τε, aut κε, s. κεν. Ac primum ILLUD "Os δή ut plurimum accipitur simpliciter pro οἷς, i. e. Qui: sic tamen ut nonnunquam commode reddi possit Qui quidem. Sic NEUTR. "Ο δή, Quod, vel Quod quidem: Greg. Μηδὲ πυρφόρον, οὐ δή φασιν, ὑπολειφθῆναι, Quod ajunt, dici solet. Quod quidem dici solet. Hunc autem usum habet interdum δή δή λέγεται. Sed et "Ο δή φησιν οὐ φαλμός, ap. eund. Greg. [* "Οσδηποτοῦν, Phryn. Ecl. 162. Thom. M. 663. Matth. Anecd. 1, 46. Diod. S. 1, 178. 199." Schæf. MSS.] ITIDEM "Os γε, ET "Os πον, pro simplici οἷς, Qui. Invenitur autem οἷς et cum duplice particula, ut οἷς δή γε. [" "Os γε, Simuvius Ovo, et Jacobs. Porson. Or. 79. Hec. p. xlvi. et 35. Ed. 2. Brunck. Apoll. Rh. 148. Toup. ad Longin. 345. ad Herod. 535." Schæf. MSS.] Quibus

est USITATIUS "Οσπερ, et quidem ita scriptum conjunctim, simpliciter pro Qui. GEN. Οὐτερ, Cujus, et sic deiueps. FEM. Ἡπερ, Quæ. GEN. Ὁσπερ, Cujus, et sic deinceps. NEUTR. Ὁπερ, Quod : UNDE "Απερ, Quæ. Frequentia exempla passim occurunt tam in prosa, quam in Poetarum scriptis. Sicut vero ὅστις annexam aliquando habet particulam οὗ, ita et ὁσπερ: ac DICITUR 'Οσπεροῦν, sicut 'Οστισοῦν ead. signif., de qua dicetur infra, ubi de illo agetur. "Ἡνπεροῦν διάθεσιν, Quamcunque." Sed invenitur ὁπερ οὗν, disjunctim sc. scriptum, simpliciter etiam positum pro ὁπερ, ut ap. Plat. "Οπερ οὐν καὶ ἔπαθεν. ["Ad Charit. 728. ad Lucian. 1, 391. Τοῦτο ὁπερ, id quod, Phrym. Ecl. 80. "Οπερ εὖν, Quod si, Latinismus, Phalar. p. 8. "Απερ, Xen. Mem. 1, 2, 8. Τὰ ἄν περ, ad Herod. 202." Schæf. MSS.] At vero POETICE "Οπερ masculino etiam genere usurpatur pro ὁσπερ, ab Hesiodo (Θ. 864.) ἡσιδηρος, ὁπερ κρατερώτατός ἐστι. AT de ὁπερ adverbio dicetur infra. SED "Οστε, aunexa sc. particula τε huic vocula ὁς, pro Qui, poeticum est: Od. Θ. (523.) Ός δὲ γυνὴ κλαίησι φίλον πόσιν ἀμφιπεσοῦσα, "Οστε ἦν πρόσθεν πόλιος λαῶν τε πέσσοιν. At in prosa "Οστε, vel POTIUS "Οσ τε, significat Et qui. Sic GEN. Οὐτε pro οὐ, Cujus; itidemque in ceteris casibus. Sed DATIVUS ὁτε non solum significat Cui, sed accipitur etiam adverbialiter pro Quomodo, Quemadmodum, καθάπερ s. καθά, sicut et φόπερ, ut in h. l. ap. Eust. p. 117. ὁτε χερνάτις γυνά. Et FEM. Ἡτε, Quæ, ήτις, Od. Ε. (223.) Οὐδ' οἰκωφελήν, ήτε τρέψει ἀγλαὰ τέκνα, Quæ alit. E uestro autem ὁτε et præp. εἰς, compositum EST Εἰσότε, sicut Εἰσόκε, pro Eis ὁ, τε et Eis ὁ κε, Donec, Usquedum, Od. T. (145.) εἰσόκε κέν μιν Μοῖρ' ὀλοὴ καθέλησι τανηλεγέος θανάτοιο. ["Ad Callim. 1, 149. Lentul. Gætul. 9. Apoll. Rh. 2, 857. et Brunck., Heyn. Hom. 6, 363." Schæf. MSS.] Interdum vero pro "Οτε DICITUR Τό, τε, Quod : interjecta etiam notula tanquam hypodiastoles, ut distinguatur a τότε abverbio, ET Τάτε, pro "Ατε s. "Απερ, Quæ. Od. Ε. (80.) Εσθιε νῦν, ὡς εἰνε, τάτε δμώεσι πάρεστι. Nisi quis utrobique præp. articuli usum vel potius abusum esse malit. Ceterum particula τε non solum τῷ "Οσ jungitur, sed et τῷ "Οστε, ac DICITUR "Οσπερ τε. Sic "Οπερ τε, ut Od. Ε. (466.) Καὶ τι ἔτος προέκεν ὁπερ τὸ ἄρρητον ἀμεινον. Sic autem et cum ὁστις jungitur. ["Οστε, Jacobs. Anth. 7, 229. 323. 8, 160. Callim. 1, 462. Heyn. Hom. 6, 459. 460. 478. Lobeck. Aj. p. 328. Markl. Iph. p. 114. 366. Wakef. Ion. 381. Phil. 600. Musgr. Ion. 882. Reiz. Acc. p. 29. ad Il. M. 423. N. 484. 625. Valck. ad Moschum 345. ad Herod. 535. : Theocr. 22, 54. Χαῖρε, ξεῖν, ὅστ' ἔσσοι, Salve, quicunque es. "Οστε pro ὁστις ap. Tragicos non occurrit, Toup. Emendd. 4, 462. sed v. Porson. ad Hec. 449. I. q. ὁς, Musgr. ad Hec. 445. Med. 215. Il. B. 233. Wolf." Schæf. MSS.] ITINDEM "Οσ κε SEU "Οσ κεν, Poët. est, pro Qui, Quisquis; sed propter particulam κε jungi solet conjunctivo modo: Il. T. (228.) Ἀλλὰ χρῆ τὸν μὲν καταθάπτειν ὁς κε θάνησι, Od. K. (22.) Ἡμέν πανέμεναι ἥδ' ὄρνυμεν ὃν κε θέλησι vel κ' ἔθελησι. Et NEUTR. "Ο κεν, Quod, Quicquid. UNDE Εἰσόκε SIVE Εἰσόκεν, pro Eis ὁκε s. Eis δκεν, Usque dum, Donec: Il. I. (48.) εἰσόκε τέκμωρ Ἰλίου εὑρωμεν. Et Od. T. (143.) εἰσόκε φάρος Ἐκτελέσω. Et cum indicativo ap. Apoll. Rh. (1, 820.) Εἰσόκε τὶς θεὸς ἀμιν ὑπέρβιον ἔμβαλε θάρσος. ["Valck. ad Mosch. 374. Wakef. ad 4, 116. Ruhnk. ad H. in Cer. 126. Ep. Cr. 222. 295. Wyttentb. ad Plut. de S. N. V. 18. Jacobs. Anth. 7, 311. 9, 236. 11, 114. Epigr. adesp. 349. Brunck. Apoll. Rh. 85. Heyn. Hom. 4, 259. 537. 669. 5, 93. 671. 6, 158. 300. 535. Hymn. Hom. p. 177. Herm. Il. O. 70. et Heyn., ad Charit. 772. Luzac. Exerc. 144." Schæf. MSS.] "Ισόκεν, Hesychio ἔως ἄν, Donec. Id tamen potius εἰσόκεν dicitur." "Ορόα, geminatione poetica metri causa dicitur pro ὁρά, Quod. Apoll. Rh. 2, (718.) ἵερον, "ὅρρος ἔκαμοντο."